



**BLMC HOLDING APS
SDR. BOULEVARD 16B
ODENSE C**

CVR. NR. 38 52 49 17

ÅRSRAPPORT 2017

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2018**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Bruun-Larsen Motorcykler ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 506.119.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.640.610 og en egenkapital på kr. 1.471.648.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter

Andre eksterne omkostninger	-20.670
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	<u>525.405</u>
RESULTAT FØR SKAT	504.735
Skat af årets resultat	<u>1.384</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>506.119</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.405
Overført resultat	<u>-19.286</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>506.119</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter

Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>1.490.934</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.490.934</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.490.934</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>149.676</u>
Tilgodehavender	<u>149.676</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>149.676</u>
AKTIVER	<u><u>1.640.610</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter

1	Anpartskapital	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.405
3	Overført resultat	896.243
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>

EGENKAPITAL **1.471.648**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	<u>162.712</u>

GÆLDSFORPLIGTELSER **168.962**

PASSIVER **1.640.610**

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u><u>50.000</u></u>
--------------------------	----------------------

2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE

Overført ifølge resultatdisponering	<u><u>525.405</u></u>
-------------------------------------	-----------------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Overkurs ifølge stiftelsesdokument	915.529
------------------------------------	---------

Overført ifølge resultatdisponering	<u>-19.286</u>
-------------------------------------	----------------

	<u><u>896.243</u></u>
--	-----------------------

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Bruun-Larsen Motorcykler ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.